
公益財団法人伊藤青少年育成奨学会

場所・物量等
(流動資産）
　 普通預金 三菱東京UFJ銀行多治見支店

(固定資産)　
基本財産 定期預金 三菱東京UFJ銀行多治見支店

　 投資有価証券バロー株式(240万株）

　 　 　
　 　 ノムラヨーロッパ債（30年）

　
　 　 シルフリミテッド債（10年）

　 　
　 　 シルフリミテッド債（10年）

　
　
　

（流動負債） 　
　

（固定負債）

負債合計
正味財産

100,000,000

　 6,687,600,000

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

　流動資産合計

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

150,500,000

6,237,600,000

55,022,297

99,500,000

100,000,000

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

運転資金として

財　産　目　録
平成27年3月31日現在

使用目的 金額貸借対照表科目
(単位：円）

　固定資産合計

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

　
55,022,297

　

　

0
0

6,742,622,297

　資産合計

　流動負債合計 0

　 6,742,622,297
　

　

　固定負債合計
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